
URADNI VESTNIK 
DOLENJSKE 

— za občine ČRNOMELJ, 
KOČEVJE, METLIKA, NO­
VO MESTO, RIBNICA IN 

TREBNJE 

Letnik III. Novo mesto, 26. maja 1966 Št. 14 

V S E B I N A 

OBČINA Č R N O M E L J : 
192. Odlok O uvedbi krajevnega samoprispevka za 

vasi Bistrica, Doblička gora, Maverlen, Rožič 
vrh, Stražnji vrh in Tušev dol 

193. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Dragatuš 

OBČINA R I B N I C A : 
194. Odlok o redu in miru na območju občine Rib­

nica 

195. Odlok o zaključnem računu o izvršitvi proračuna 
občinske skupščine Ribnica za leto 1965 

196. Poročilo o izidu nadomestnih volitev v zbor 
delovnih skupnosti, k i so bile 5. 5. 1966 

OBČINA T R E B N J E : 

197. Odredba o določitvi najvišje cene za ležišča v po­
sameznih kategorijah v zasebnih turističnih so­
bah, k i se oddajajo turistom in potnikom 

OBČINA ČRNOMELJ 
192. 

Na podlagi 134. člena zakona o pr i ­
spevkih in davk ih občanov (Uradni 
l ist S R S št. 37/64), 125. člena statuta 
občine Črnomelj ter sklepa zbora ob­
čanov na Maver lenu dne 20.4. 1966 je 
občinska skupščina Črnomelj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnost i dne 28. apri la 1966 sprejela 

O D L O K 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za vasi Bistrica, Doblička gora, 
Maver len, Rožič vrh, Stražnji vrh 

in Tušev dol 

1. člen 
Kra j evn i samoprispevek se uvede 

za vasi B i s t r i ca , Doblička gora, Maver­
len, Rožič v rh , Stražnji v rh in Tušev 
dol za gradnjo šole v Črnomlju. 

2. člen 
Zavezanci za krajevni samoprispe­

vek so: 
1. delavci, zaposleni v delovnih or­

ganizacijah, v višini 1 odstotka od red­
nih rnesečnih osebnih dodhodkov, 

2. upokojenci v višini 1 odstotka od 
pokojn in , 

3. kmet i j sk i proizvajalci v višini 1 
odstotka od njihovega katastrskega 
dohodka. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
pr ispevka, zbranega po tem odloku, 
znaša 2.000 N d in . 

3. člen 
Zavezanci morajo plačevati svoje ob­

veznosti iz 2. člena od uveljavitve od­
loka do 31.12.1966, sicer bo obveznost 
izterjala uprava za dohodke občinske 
skupščine po veljavnih predpis ih. 

ske skupščine. Sredstva, k i bodo zbra­
na po tem odloku, se smejo uporabi t i 
samo v namen, določen v 1. členu te­
ga odloka. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Uradnem vestniku 
Dolenjske. 
Številka: 420-10/66 
Datum: 28. 4.1966 

Predsednik 
občinske skupščine Črnomelj: 

inž. Rado Dvoršak, 1. r. 

193. 
N a podlagi 120. člena temeljnega 

zakona o pr ispevkih in davkih obča­
nov (Uradni l is t S F R J št. 32/64) i n 
134. člena zakona o pr ispevkih in dav­
k i h občanov (Uradni l ist S R S št. 
37/64) in sklepa zbora občanov v Dra-
gatušu dne 19.2.1966 je svet krajevne 
skupnost i Dragatuš na seji dne 19. 
apr i la 1966 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za območje krajevne skupnosti 
Dragatuš 

1. člen 
Za vasi območja krajevne skupno, 

sti Dragatuš se uvede krajevni samo­
prispevek za popravi lo pokopališč, za 
gradnjo mostu na poti Podlog — B r -
darc i i n za popravi lo poti do posame­
znih vasi. 

2. člen 
Zavezanec za krajevni samoprispe­

vek je vsak občan, k i ima stalno biva­
lišče na območju krajevne skupnost i 
Dragatuš. 

Kra jevn i samoprispevek plačajo: 
1. občani, zaposleni v gospodarskih 

organizacijah, ustanovah in zavodih, 1 
odstotek svojih rednih osebnih dohod­
kov, 

2. upokojenci 1 odstotek od pokoj­
n in , 

3. obr tn ik i i n ostali zavezanci sa­
mostojnih poklicev 1 odstotek ugotov­
ljene davčne osnove, 

4. kmet i j sk i proizvajalci 1 odstotek 
od katastrskega dohodka. 

Skupna vrednost krajevnega samo­
prispevka znaša 20.000 N-DIN. 

4. člen 
Zavezanci krajevnega samoprispev­

ka, k i so zaposleni oz i roma upoko­
jeni , plačujejo samoprispevek meseč­
no, kmet i jsk i proizvajalci , obr tn ik i 
in zavezanci samostojnih poklicev pa 
so dolžni plačati samoprispevek do 
30. 9. 1966. 

O d zavezancev, k i ne izpolnijo ob­
veznosti v določenem. roku , se obvez­
nosti pr is i lno izterjajo po predpis ih, 
k i veljajo za izterjavo prispevkov i n 
davkov občanov. 

5. člen 
Za izvršitev tega sklepa skrb i od­

delek za gospodarstvo in finance ob­
činske skupščine Črnomelj. S sredstvi, 
k i bodo zbrana po določbah tega skle­
pa, razpolaga svet krajevne skupno­
sti Dragatuš in j i h sme uporabit i sa­
mo v namene, določene v prvem čle­
nu tega sklepa. 

6. člen 
T a sklep začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 2/66 
Datum: 19. 4.1966 

4. člen 
Za izvršitev tega odloka skrb i odde­

lek za gospodarstvo i n finance občin-

3. člen 
Kra jevni samoprispevek se uvede 

za leto 1966 i n se plača v denarju. 

Predsednik 
sveta krajevne skupnost i Dragatuš*. 

Anton Štefanič, 1. r. 



S T R A N 90 U R A D N I V E S T N I K D O L E N J S K E Š T E V I L K A 14 

OBČINA RIBNICA 
194. 

Na podlagi 108. člena v zvezi s 86. 
členom ustave Socialistične republike 
Slovenije (Uradni l ist S R S št- 10/63), 
3. in 8. člena temeljnega zakona o pre­
krških (Uradni Ust S F R J št- 26/65) ter 
15. in 65. člena statuta občine Ribni ­
ca je občinska skupščina R ibn ica na 
seji občinskega zbora in zbora delov­
n ih skupnost i dne 29. apri la 1966 spre­
jela 

O D L O K 

o redu in miru na območju občine 
Ribnica 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

Dolžnost občanov je, da uravnava­
jo svoje življenje na ta način, da ne 
motijo dela, razvedri la in počitka so-
občanov. Varovat i morajo družbneo 
discipl ino in javno moralo , vzdrževati 
snago i n lepoto mesta in naselij ter ne 
smejo ogrožati varnosti premoženja in 
zdravja l judi . 

Dobrine iz prejšnjega odstavka uži­
vajo upravno varstvo po tem odloku. 

II. V A R S T V O DRUŽBENE 
D I S C I P L I N E 

2. člen 
Prepovedano je: 
1. izzivati pretepe, prepire ali nere­

de, nadlegovati, smešiti al i kako dru­
gače ogrožati občane, 

2. mot i t i zborovanja, javne shode 
al i druge dovoljene javne prireditve, 

3. kupovati ali prodajati izven pro­
storov, k i so za to odrejeni, če n i z od­
lokom o tržnem redu drugače dolo­
čeno, 

4. zadrževati se k l jub opominu v 
gostinskem lokalu a l i drugih pr iredi­
tvenih prostor ih preko dovoljenega 
obratovalnega časa, 

5. kadi t i v prevoznih sredstvih jav­
nega prometa, gledališčih, kinemato­
grafih ali drugih prostor ih, kjer je ve­
l i ka nevarnost požara; kajenje v ome­
njenih prostor ih se mora posebej 
označiti z zadevnim opozor i ln im na­
pisom, 

.6. točiti alkoholne pijače mladolet­
n i m in vinjenim osebam. Vsak gostin­
s k i lokal al i drug prireditveni pro­
stor mora b i t i opremljen z zadevnim 
napisom »Točenje a lkoholnih pijač 
mladoletnikom i n vinjenim osebam n i 
dovoljeno« al i »Ne točimo alkoholnih 
pijač mladoletnikom i n v injenim ose­
bam«. 

3. člen 
•Na javnih pr ireditvah v gostinskih 

a l i drugih javnih lokal ih je za vzdrže­
vanje reda in m i r u odgovoren prire­
ditelj oz iroma odgovorna fizična ose­
ba-gostinskega a l i drugega javnega lo­
kala. Ta je dolžna ukreni t i vse potreb­
no, da se ohranita red in mir , da se 
odstranijo osebe, k i red ogrožajo, 
vzbujajo zgražanje a l i žalijo občane. 
Odgovorna oseba v lokalu mora razen 
ostalega tudi skrbeti , da prireditev ne 
traja preko dovoljenega časa. 

4. člen 
Prepovedano je: 
1. povzročati hrup z uporabo zvoč­

nikov, televizi jskih al i radi jsk ih apa­
ratov, glasbil i n ostalih podobnih na­
prav; vse naprave se morajo v času 
od 22. do 6. ure pri lagodit i na sobno 
slišnost, 

2. z glasnim govorjenjem ali pet­
jem mot i t i l judi p r i nočnem počitku 
med 22. i n 6. uro, 

3. povzročati ropot a l i hrup v bli­
žini šol al i drugih javnih ustanov, 

4. povzročati hrup z motorn imi vo­
z i l i oz iroma demont i ranimi giušniki 
izpušnih cevi. 

III. V A R S T V O L J U D I I N 
PREMOŽENJA 

5. člen 
Prepovedano je: 
1. opuščati namestitev in vzdrževa­

nje varnostnih naprav p r i gradnjah 
in popravi l ih , 

2. neupravičeno opuščati popravi la 
zgradb, objektov ter naprav al i od­
stranitev objektov in naprav, k i ogro­
žajo varnost l judi in premoženja, 

3. poškodovanje al i odstranjevanje 
svetilk javne razsvetljave, 

4. puščati ograjo al i živo mejo ob 
javnih poteh v takem stanju, da ogro­
ža varnost l judi in premoženja, ovira 
promet a l i kvar i podobo kraja, 

5. nameščati bodečo žico ob javnih 
poteh kot ograjo, 

6. poškodovati sadno drevje ne gle­
de na lastništvo, kakor tudi trgati a l i 
pobirat i sadje brez dovoljenja lastni­
ka a l i upravitel ja, 

7. grdo in nečloveško ravnati z ži­
vino, kakor tudi dražiti al i na kakršen­
ko l i način vznemirjati živali, 

8. zažigati odpadke a l i kur i t i ogenj 
v bližini stavb al i drugih objektov ta­
ko, da to mot i okol ico s smradom al i 
d imom, 

9. odmetavati cigaretne in druge 
ogorke na kra j ih , kjer je nevarnost 
požara; zadevni objekti morajo b i t i 
opremljeni z odgovarjajočim napisom, 

K), z neprimerno hitrostjo vožnje 
al i kako drugače poškropiti, oblatit i 
a l i ponesnažiti zgradbe, k i se nahaja­
jo ob cestišču, kakor tudi pešce, k i se 
nahajajo na cesti, 

11. puščati otroke brez nadzorstva 
na prometnih cestah al i drugih zanje 
nevarnih mestih, 

12. puščati pse brez pr imerne veri­
ge al i vrvice na cesto; ps i čuvaji mo­
rajo b i t i privezani, pred hišo a l i dru­
gim objektom pa mora bit i nameščen 
opozori lni napis »Pozor, hud pes!« 

13. metati kamenje al i druge pred­
mete in streljati s fračo na kraj ih, kjer 
to lahko ogroža varnost l jud i in pre­
moženja, 

14. streljati s kakršnimkoli orožjem 
izven športnih strelišč al i drugih mest, 
k i so v to svrho določena; za vsako 
streljanje, zažiganje raket, ognjemeta 
in podobno, mora kor istnik predhod­
no dob i l i dovoljenje od upravnega or­
gana občinske skupščine, k i je pristo­
jen za notranje zadeve, 

15. odstranit i a l i poškodovati raz-
glasne, opozorilne a l i druge javne ta­
ble, kakor tudi prometna ogledala, k i 

so na območju mestnega naselja Rib­
nica, -

16. prenočevati v kozolc ih, senikih 
al i drugih gospodarskih objekt ih brez 
dovoljenja lastnika ali druge osebe, 
k i je za tak objekt odgovorna, 

17. puščati kokoši ali drugo perut­
nino na prometne ceste oz iroma dru­
ga mesta, kjer b i bi la s tem ogrožena 
varnost prometa al i poškodovani javni 
nasadi, 

18. smučanje, sankanje in kotalka-
nje na javnih cestah al i drugih javnih 
mest ih, kjer je zaradi prometa ogro­
žena varnost l judi in premoženja, 

19. odlaganje lesa ob cestah in jav­
nih poteh oziroma cestnih kanal ih a l i 
na cestnem zemljišču, 

20. oranje cestnega zemljišča in na-
oravanje zemlje na cestno telo. 

IV. V A R S T V O Z D R A V J A , ČISTOČE 
I N Z U N A N J E P O D O B E K R A J A 

6. člen 
Prepovedano je: 
1. metati odpadke, pl juvati a l i ka­

ko drugače ponesnažiti tla in pred­
mete na javnih prostor ih a l i pa rk ih , 

2. odlagati odpadke, gnoj a l i ostale 
odpadne tvarine na mestih, k i niso 
za to posebej določena od pristojne­
ga organa občinske skupščine, 

3. uničiti a l i odstranit i posode za 
odpadke, k i so nameščene na za to 
določenih prostor ih v stanovanjskih 
zgradbah oz i roma na javnih mestih i n 
parkih, 

4. stepati preproge a l i druge pred­
mete iz višjih nadstropij , razen na 
mestih, k i so za to določena od orga­
na občinske skupščine a l i hišnega sve­
ta zgradbe, 

5. sušiti per i lo , obešati kakršnekoli 
druge predmete na uličnih balkonih, 
oknih a l i u l icah samih, če je za to na 
razpolago sušilni prostor, 

6. pust i t i nezaprte al i ne dovolj za­
prte greznice, odtočne kanale, smetišč-
ne jame al i posode za smeti ter j i h 
izpraznjevati v za to nedoločenem Ča­
su a l i njihovo vsebino spuščati čez 
javne ceste in vaške poti , 

7. opuščati izpraznjevanje greznic, 
čiščenje odtočnih kanalov in smetišč, 

8. prat i peri lo a l i umivat i se v stu­
dencih a l i drugih javnih vodovodnih 
napravah oziroma kakorko l i drugače 
onesnažiti vodo, k i je namenjena kot 
pi tna voda za prebivalce, 

9. metati v kanalske požiralnike 
predmete, k i bi j i h lahko zamašili, 

10. vodit i pse v javne lokale a l i na 
druga mesta oz iroma prostore, k i so 
določeni kot pr ireditveni prostor i , 

11. nameščati letake a l i oglase na 
kra j ih , k i niso za to določeni, 

12. r isat i a l i pisat i po zgradbah, po­
slopjih, ograjah a l i voz i l ih. 

13. prevažati mrhovino, kost i , kože 
in podobne predmete v nezaprtih vo­
z i l ih ah nezaprt ih posodah al i pust i t i 
mrhovino nezakopano, 

14. nakladat i , prevažati in razklada­
ti meso, mesne izdelke, k r u h in peci­
vo pro t i p rav i l om čistoče i n higiene. 
Meso i n mesni i zde lk i se smejo preva-



Š T E V I L K A 14 U R A D N I V E S T N I K D O L E N J S K E S T R A N 91 

žati samo v čistih, s pločevino oblože­
nih vozi l ih aii zaprt ih pločevinastih 
zabojih. K r u h se sme prevažati samo 
v popolnoma čistih in zaprt ih vozi l ih. 
Odnašati k r u h iz vozil pa se sme sa­
mo v pokr i t ih košarah. 

Delavci, k i prevažajo k r u h a l i me­
so, morajo imet i bele i n čiste halje. 

7. člen 

Lastniki in hišni sveti — najemni­
k i nepremičnin ob javn ih poteh mo­
rajo: 

1. čistiti hodnik ob svoj i ah najeti 
nepremičnini, ko l ikor čiščenja n i pre­
vzelo komunalno podjetje, 

2. odstranjevati s hodnikov, cest­
nih jarkov ali požiralnikov sneg, led 
in druge naplavine. Pos ipat i morajo 
poledenele hodnike, poz imi redno od 
6.30 ure zjutraj, podnevi pa po potre­
bi tudi večkrat. 

8. člen 

Na območju ožjih gradbenih okol i­
šev mestnih naselij, kakor tudi v vseh 
stanovanjskih in pos lovnih prostor ih 
ter v kleteh je prepovedano redit i pra­
šiče, ovce in koze. P r i ind iv idualn ih 
lastnik ih se sme redit i perutnina sa­
mo v ograjenih prostor ih, k i ne kvari­
jo estetskega videza kra ja . 

Območja iz prejšnjih odstavkov, za 
katera velja prepoved oz i roma dovolje­
nje, določita sporazumno svet za zdrav­
stvo in svet za komunalne in stano­
vanjske zadeve občinske skupščine. 

V. V A R S T V O J A V N I H N A S A D O V , 
PT IC I N 2 I V A L I 

9. člen 

Prepovedano je: 

1. v javnih nasadih, na pokopali­
ščih, v park ih in zelenicah lomi t i 
drevje al i grmovje, trgati cvetje, obi­
rat i sadeže z drevja i n hodit i izven 
dovoljenih poti , 

2. vozit i kolo in druga vozila po te-
lovadiščih, stadionu, po stezah in po­
teh javnih parkov, če tudi to n i s po­
sebnimi prometnimi znaki prepove­
dano, 

3. poškodovati živo mejo ob javnih 
poteh, 

4. prestavljati, prevračati a l i pone-
snažiti k lop i , mize, ograje i n druge 
naprave v park ih a l i drugih javnih 
prostor ih, 

5. s kakršnimkoli orožjem al i na­
pravo streljati ptice in druge živali a l i 
j i h s kakršnimikoli drug imi sredstvi 
uničevati. 

V I . V A R S T V O M L A D I N E 

10. člen 

Mlad ina pod 16. letom starosti ne 
sme brez spremstva staršev al i odra­
s l ih oseb, k i j i m je zaupano varstvo: 

1. obiskovati gostiln in drug ih po­
dobnih lokalov oziroma krajev, kjer 
so razne prireditve, 

2. obiskovati javnih prireditev po 
20. u r i . 

V I I . K A Z N I 

11. člen 

1. Z denarno kazni jo od 50 do 200 N d i n 
se kaznuje, kdor prekrši določbe 1., 
2., 4. i n 6. točke 2. člena; L , 2., 3. i n 
4. člena; 1., 2., 3., 4, 5, 7, 9. in 14 toč­
ke 5 člena; 2, 4, 5., 7., 8., 10 in 11. 
točke 7. člena; 1. in 2. točke 7 člena 
ter 1. in 2. odstavek 8. člena tega od­
loka. 

2. Za dejanja iz 4. točke 2. člena, 
3. člena, 2. i n 4. točke 5. člena, 2., 11., 
13. i n 14. točke 6. člena ter 1 i n 2. toč­
ke 7. člena tega odloka se kaznuje za 
prekršek pravna oseba z denarno ka­
znijo od 100 N-DIN do 300 N-DIN. 

Za dejanja, navedena v 2. točki te­
ga člena, se kaznuje za prekršek tud i 
odgovorna oseba pravne osebe z de­
narno kaznijo od 30 N-DIN do 100 
N-DIN . 

3. Z denarno kaznijo od 30 N-DIN 
do 100 N-DIN se kaznuje, kdor prekr­
ši določbe 3. točke 2. člena 6., 11., 13., 
15., 17. in 18. točke 5. člena, 3., 13. in 
14. točke 6 člena, 1 in 2. točke 9. čle­
na ter 10. člena tega odloka 

4. Z denarno kaznijo do 50 N-DIN 
se kaznuje, kdor prekrši določbe 5. 
točke 2. člena, 8., 10., 11. in 12. točke 
5. člena ter 6, 9 in 12 točke 6 člena 
tega odloka 

5 Z denarno kaznijo 10 N-DIN se 
kaznuje, kdor prekrši določbe 1. toč­
ke 6. člena in 3. točke 9. člena tega 
odloka. 

Ce stor i mladoletnik prekršek iz 10. 
člena tega odloka, se kaznujejo nje­
govi starši oz i roma skrbn ik z denar­
no kaznijo do 200 N-DIN, če so zane­
mar i l i svojo dolžnost i n niso skrbe l i 
zanj. 

12. člen 

Uslužbenci mi l ice oz iroma poobla­
ščeni uslužbenec stanovanjskega ko­
munalnega podjetja smejo izterjati de­
narno kazen na mestu od t ist ih, k i j i h 
zalotijo p r i prekrških, navedenih v 5. 
točki 11. člena tega odloka. Denarna 

Dohodk i v znesku 
1 odst. rezerva 
5-odst. rezerva 
Skupaj naloženo v rezervni sk lad 
Ostane dohodkov za proračunsko po­
trošnjo. 
porabl jeni i zdatk i 
presežek dohodkov nad izdatki 

kazen, k i se plača takoj na mestu, se 
ne izterja od mladoletnikov do 14 let 
starosti. 

V I I I . KONČNE DOLOČBE 

13. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, 
preneha veljati odlok o javnem redu 
in m i ru v občini R ibnica , objavljenem 
v Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana št. 47/61, i n sprememba te­
ga odloka, objavljena v istem Glasni­
ku št. 50/63. 

14. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Dolenjske. 

Številka: 22-2/66-01 
Datum: 29. 4. 1966 -

Predsednik 
občinske skupščine R ibn ica : 

France l i c , 1. r . 

195. 

N a podlagi 63. ter 64 člena temelj­
nega zakona o f inanciranju proračuna 
družbeno-političnih skupnost i (Uradni 
list S F R J št. 31/1964) i n 5. točke 65. čle­
na statuta občine R ibn ica je občinska 
skupščina Ribniaca na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnost i dne 
29. apr i la 1966 sprejela 

O D L O K 

o zaključnem računu o izvršitvi 
proračuna občinske skupščine 

R ibn ica za leto 1965 

1. člen 

Potrd i se zaključni račun o izvršit­
v i proračuna občinske skupščine Rib­
nica za leto 1965. 

2. člen 

Doseženi dohodki in izvršeni izdat­
k i po zaključnem računu proračuna 
občinske skupščine R ibn i ca v letu 1965 
znašajo: 

Predvideno Doseženo 
dinarjev: dinarjev: 

451,800.000 
4,550.000 
8,073.000 

12,623.000 

439,177.000 
439,177.000 

3. člen 

Zaključni račun rezervnega sk lada 
znaša za leto 1965: 
dohodki 
dohodki l z prejšnjih let 
6-odst. proračunska rezerva 
Prenos presežka po proračunu za le­
to 1964 izločena rezerva v letu 1965 
Skupna sredstva rezervnega sklada 
i zdatk i rezervnega sk lada v letu 1965 
presežek dohodkov nad izdatki v letu 
1965 

426.153.461 
3,403.264 
6,458.998 
9,862.262 

416,291.199 
415,803.857 

478.342 

42.055 
6,387.944 

24,904.196 

9,862.262. 
41,196.457 
31,062.336 

10,134,121 



U R A D N I V E S T N I K D O L E N J S K E 

4. člen 
Presežek proračunskih dohodkov 

d in 478.342 se prenese kot dohodek v 
proračun za leto 1966. 

5. člen 
Presežek rezervnega sklada se pre­

nese kot dohodek v proračun za leto 
1966 v znesku din 10,134.121. 

6. člen 
T a odlok začne veljati naslednj i dan 

po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 
številka: 400—6—66—04 
Datum: 29. apr i la 1966 

Predsednik 
občinske skupščine Ribnica : 

France l i c , 1. r. 

OBČINA TREBNJE 
197. 

Na podlagi 5. člena uredbe o odda­
janju zasebnih sob tur is tom in potni­
k o m (Uradni l ist L R S št. 14/59) je 
svet za gospodarstvo skupščine obči­
ne Trebnje na seji dne 21. 2.1966 sore-
jel 

O D R E D B O 

o določitvi najvišje cene za ležišča 
v posameznih kategorijah v zasebnih 

turističnih sobah, ki se oddajajo 
turistom in potnikom 

PREGLED 

O IZVRŠITVI DOHODKOV IN 
IZDATKOV PRORAČUNA OBČINSKE 
SKUPŠČINE RIBNICA ZA LETO 1965 

Del : Dohodki : 

I Pr ispevk i 
I I Davk i 

I I I Takse 
V Davk i po posebnih zveznih 

predpis ih 
V I Dohodk i organov i n razni drug i 

dohodki 
V I I Dopolni lna sredstva 

V I I I Prenesena sredstva 
ostala sredstva 

Skupaj : 

P lanirano 
po spremenje­
nem proraču­
nu dinarjev: 

Doseženo 
dinarjev: 

210,383.000 186,923.524 
129,117.000 121,874.962 

4,400.000 3,901.586 
100.000 741.653 

100.000 8,893.800 

104,500.000 103,681.954 
1,600.000 1,619.288 
1,600.000 

451,800.000 426,153.461 

1. člen 

Najvišje cene za ležišča v zasebnih 
turističnih sobah, k i se oddajajo tu­
r is tom in potnikom, se določijo po ka­
tegorijah, i n sicer: 

S.S -S..S J , .S 

21 S§ S§ 
i/i vi m-

S..O 8.,o 
C S > S oŠ w 
o "O > 

I. Kategor i ja 11 9 7 
II. Kategori ja 9 7 6 

III . Kategor i ja 7 6 5 
IV. Kategori ja 4.5 4 4 

Glavni 
namen: 

Izdatki : 

01 Dejavnost šol 166,501.000 163,221.108 
02 Znanstveno in kulturno-prosvetna 

dejavnost 10,600.000 9,411.565 
0 3 Socialno skrbstvo 31,500.000 30,444.231 
04 Zdravstveno varstvo 16,300.000 10,963.017 
05 Komuna lna dejavnost 3,300.000 2,861.196 
06 Delo državnih organov 111,850.000 110,311.664 
11 Dejavnost krajevnih skupnost i 4,000.000 3,962.873 
12 Dejavnost družbeno-političnih orga- 18,300.000 16,723.000 

nizacij in društev 
13 Negospodarske in-estici je 32,471.000 29,386.902 
14 Intervencije v gospodarstvu 12,300.000 10,523.142 
15 Vlaganje v rezervni sk lad 12,623.000 9,862.262 
16 Proračunske obveznosti 12,300.000 12,286.040 
17 Gospodarske investicije 7,658.000 7,614.488 
18 Nerazporejeni dohodki 10,097.000 8,094.631 

Skupaj izdatkT 451,800.000 425,666.119 
Presežek dohodkov nad izdatki 487.342 

Skupaj : 451,800.000 426,153.461 

2. člen 

Višino popusta v času izven glavne 
turistične sezone določijo lastn ik i za­
sebnih turističnih sob sporazumno s 
pr is to jn im turističnim društvom. 

3. člen 

V cenah za ležišča, navedenih v 1. 
i n 2. členu te odredbe, še n i všteta tu­
d i proviz i ja posredniku, k i znaša 15 
odstotkov od navedene cene. 

4. člen 

V glavno turistično sezono se šte­
je čas od 1. juni ja do 31. avgusta. . 

5. člen 

Poleg cene za ležišča se mora ob­
vezno pobirat i i n odvajati tudi turistič­
na taksa v višini, k i je predpisana s 
posebnim predpisom (Uradni vestnik 
Dolenjske 25-281/65). 

196. 
Na podlagi 94. člena zakona o vo­

l i tvah odbornikov občinskih in okraj­
n i h skupščin (Uradni list S R S št. 
11/63) daje občinska volivna komis i ja 
R ibn i ca 

P O R O Č I L O 
o izidu nadomestnih volitev v zbor 

delovnih skupnosti, ki so bile 
5. 5.1966 

Za odbornika v zbor delovnih skup 
nosti v skup in i delovnih l judi v gospo 
darstvu, podskupina industri ja, v vo­
l i ln i enoti št. 1 je b i l izvoljen 

V inko Sparovec, direktor 
podjetja I N L E S Ribnica , 

k i je od 182 vo l i ln ih upravičencev do­
b i l 152 glasov. Neveljavnih je bi lo 11 
glasovnic. 

Številka: 013-3/66-03 
Datum: 5. 5. 1966 

Občinska vol i lna komis i ja 
R ibn ica : 

Jože Poje, predsednik, 1. r. 
Ivan Petrič, tajnik, 1. r. 

inž. Franc Malnar , član, 1. r. 

6. člen 

Vse zasebne turistične sobe mora­
jo b i t i evidentirane p r i pr isto jnem tu­
rističnem društvu. 

7. člen 

Ta uredba začne veljati osmi dan 
po objavi v Uradnem vestniku Dolenj­
ske. 

številka: 332-01/66-3 
Datum: 21. 2.1966 

Predsednik 
sveta za gospodarstvo: 

Ivan Gričar, 1. r. 


